[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв тридцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
РР

от  07.12.2011  № 612
р.п. Сосьва

О внесении изменений в положение «О присвоении звания «Почетный гражданин Сосьвинского городского округа», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 18.02.2010  № 325

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в положение «О присвоении звания «Почетный гражданин   Сосьвинского городского округа», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 18.02.2010 № 325 следующие изменения:

1) пункт 3.1.3 главы 3 «Права и льготы лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин Сосьвинского городского округа» читать в следующей редакции:

«Внеочередное бесплатное зубопротезирование и ремонт зубных протезов в муниципальных учреждениях здравоохранения Сосьвинского городского округа либо предоставление материальной помощи в размере фактической стоимости на зубопротезирование, но не более 10000 (десяти тысяч) рублей и не чаще, чем один раз в три года;».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (Г.Н. Печкурова).

Глава Сосьвинского
городского округа

             А.Е. Рычков
PAGE
2